ПРОТОКОЛ
заседания Бюджетной комиссии

при Правительстве Камчатского края

г. Петропавловск-Камчатский от 26,12.2017 № 5

Председательствующий - И.Л. Унтилова

Секретарь - В.Ю. Тараканов

Присутствовали:

В.Н. Карпенко, И.Э. Койрович, А.А. Копылов, С.В. Лебедев, М.А. Суббота,

С.Г. Филатов

Приглашенные:

В.А. Агеев, Е.А. Зайцева

Повестка заседания:

О предложениях о порядке индексации денежного вознаграждения лиц,

замещающих государственные должности Камчатского края, денежного

содержания государственных гражданских служащих Камчатского края,

работников государственных органов Камчатского края, замещающих

должности, не являющиеся должностями государственной гражданской

службы Камчатского края, на 2018-2020 годы.

РЕШИЛИ:

1. Осуществить индексацию денежного вознаграждения лиц,

замещающих государственные должности Камчатского края, денежного

содержания государственных гражданских служащих Камчатского края,

работников государственных органов Камчатского края, замещающих

должности, не являющиеся должностями государственной гражданской

службы Камчатского края, с 1 января 2018 года на 4,0%.

1

2. Министерству финансов Камчатского края учесть данное решение при

подготовке проекта закона Камчатского края «О внесении изменений в Закон

Камчатского края «О краевом бюджете на 2018 год и на плановый период 2019

и 2020 годов» для рассмотрения на очередной сессии Законодательного

Собрания Камчатского края со сроком вступления нормы в силу с 1 января

2018 года.

Первый вице-губернатор
Камчатского края

Секретарь комиссии

И.Л. Унтилова

В.Ю. Тараканов